71,518,251.08 

/ 

/ 71,518,251.08 • 

Solicitud General 

Solicitud Particular 

6168507 
2496930 REF. NO. 1370 

GUADALAJARA, JAL., 14 DE NOVIEMBRE DEL 2025 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$69,719,492.40 ( SESENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y 

DOS PESOS 40/100 M.N ) 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES POR INGRESOS ESTATALES, CORRESPONDIENTES AL 
MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO POR EL MES DE OCTUBRE DEL 2025 DE CONFORMIDAD CON LOS 
PORMENORES EMITIDOS POR LA DlRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN FISCAL, QUE SE ANEXAN AL

[...]

$ 129,315,609.92 

TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 

Solicitud Particular 

2493557 
2493557 REF. NO. 1370 

GUADALAJARA, JAL., 14 DE NOVIEMBRE DEL 2025 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$126,977,272.31 ( CIENTO VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 

SETENTA Y DOS PESOS 31/100 M.N) 

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES POR FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES, 
CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO POR EL MES DE OCTUBRE DEL 2025 DE 
CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN

[...]

- r:í n a ~ ú 1~!ic. TESORERÍA GENERAL /1 

/ 

Solicitud Genera l 

Solicitud Particular 

2486800 

2486800 REF. NO. 1370 

GUADALAJARA, JAL. , 6 DE NOVIEMBRE DEL 2025 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$20,840,382.92 ( VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 

92/100 M.N) 

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES POR FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL, 
CORRESPOI\JDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAI\J, JALISCO POR EL MES DE OCTUBRE DEL 2025 DE 
CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN

[...]

/1-f:t, , !1.q 
'-· 

TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 

Solicitud Particular 

6154365 
2486774 REF NO. ·1370 

GUADALAJARA, JAL., 4 DE NOVIEMBRE DEL 2025 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE 
$4,923,536.38 ( CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 

38/100 M.N ) 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIOI\JES POR IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y 
SERVICIOS TABACOS Y LICORES, CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO POR EL MES DE 
OCTUBRE DEL 2025 DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN